

Uchwała Nr XLIII/583/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie dostosowania opisu granic stałych obwodów głosowania do stanu faktycznego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.), w związku z pismem Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 15 stycznia 2010 r. znak: ZPOW-703-1/10 - na wniosek Prezydenta Miasta Jaworzna

Rada Miejska w Jaworznie uchwala, co następuje:

§ 1

Dostosować opis granic stałych obwodów głosowania, utworzonych uchwałą Nr 224/1741/98 Zarządu Miasta Jaworzna z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Miejskiej (Dz. Urz. Województwa Katowickiego Nr 31, poz. 381), określony w załączniku do uchwały Nr XXXI/425/2009 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 marca 2009 r. (Dz. Urz. Województwa Śląskiego Nr 87, poz. 1935), do stanu faktycznego, przez uporządkowanie wykazu ulic i numerów nieruchomości, bez dokonywania zmiany granic, w następujących obwodach:

- 1) obwód nr 1 - wyrazy: "Sobieskiego od 5-69 nieparzyste i od 22-64 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Sobieskiego od 7 nieparzyste i od 24 parzyste";
- 2) obwód nr 2
 - a) wyrazy: "Jaworznicka od 41-47 nieparzyste i od 56 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Jaworznicka od 41 nieparzyste i od 56 parzyste",
 - b) wyrazy: "Sobieskiego 1-3 nieparzyste i od 2-20 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Sobieskiego 1-5 nieparzyste i od 2-22 parzyste";
- 3) obwód nr 4
 - a) wyrazy: "Dąbrowskiego od 41-67 nieparzyste" zastępuje się wyrazami: "Dąbrowskiego od 43 nieparzyste",
 - b) wyrazy: "Moździerzowców od 13-43 nieparzyste i od 34-70 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Moździerzowców od 13 nieparzyste i od 34 parzyste";
- 4) obwód nr 5
 - a) wyrazy: "Chropaczówka od 29-109 nieparzyste i od 32-132 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Chropaczówka od 29 nieparzyste i od 32 parzyste",
 - b) wyrazy: "Dąbrowskiego od 1-39 nieparzyste i od 2-110 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Dąbrowskiego od 1-41 nieparzyste i od 2 parzyste",
 - c) wyrazy: "Miodowa od 35-45 nieparzyste i od 36-88 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Miodowa od 35 nieparzyste i od 36 parzyste",
 - d) po wyrazie: "Osterwy" dodaje się wyraz: "Piękna";
- 5) obwód nr 6 - wyrazy: "ks. Andrzeja Mrocza od 45-153 nieparzyste i od 50-196 parzyste" zastępuje się wyrazami: "ks. Andrzeja Mrocza od 45 nieparzyste i od 50 parzyste";

- 6) obwód nr 8 - wyrazy: "Grunwaldzka od 237-285 nieparzyste" zastępuje się wyrazami: "Grunwaldzka od 237 nieparzyste";
- 7) obwód nr 11 - wyrazy: "Kalinowa od 16-20 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Kalinowa od 16 parzyste";
- 8) obwód nr 12 - wyrazy: "Kalinowa od 2-14 parzyste i od 3-23 nieparzyste" zastępuje się wyrazami: "Kalinowa nieparzyste i od 2-14 parzyste";
- 9) obwód nr 14
 - a) wyrazy: "Katowicka od 5-45 nieparzyste i od 8-58 parzyste" zastępuje się wyrazami "Katowicka od 5 nieparzyste i od 8 parzyste",
 - b) wyrazy: "Starowiejska od 21-61 nieparzyste i od 18-84 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Starowiejska od 21 nieparzyste i od 18 parzyste";
- 10) obwód nr 18 - wyrazy: "11 Listopada od 4-18 parzyste" zastępuje się wyrazami: "11 Listopada parzyste";
- 11) obwód nr 21 - wyrazy: "Grunwaldzka od 79-179 nieparzyste i od 102-278 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Grunwaldzka od 77-179 nieparzyste i od 102 parzyste";
- 12) obwód nr 23
 - a) wyrazy: "Lipowa od 5-17 nieparzyste i od 10-24 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Lipowa od 5 nieparzyste i od 10 parzyste",
 - b) wyrazy: "11 Listopada od 1-17 nieparzyste" zastępuje się wyrazami: "11 Listopada nieparzyste",
 - c) wyrazy: "Podwale od 137-169 nieparzyste i od 130-164 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Podwale od 137 nieparzyste i od 130 parzyste";
- 13) obwód nr 24 - wyrazy: "Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego od 72-84 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego od 72 parzyste";
- 14) obwód nr 26 - wyrazy: "Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego od 31-41 nieparzyste" zastępuje się wyrazami: "Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego od 31 nieparzyste";
- 15) obwód nr 27 - wyrazy: "Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego od 5-29 nieparzyste i od 22-44 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego od 1-29 nieparzyste i od 18-44 parzyste";
- 16) obwód nr 29 - wyrazy: "Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego od 6-12 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego od 2-16 parzyste";
- 17) obwód nr 30
 - a) wyrazy: "Matejki od 35-57 nieparzyste i od 46-62 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Matejki od 31 nieparzyste i od 42 parzyste",
 - b) wyrazy: "Olszewskiego od 37-87 nieparzyste i od 28-80 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Olszewskiego od 37 nieparzyste i od 30 parzyste";
- 18) obwód nr 31
 - a) wyrazy: "Fabryczna od 39-71 nieparzyste i od 54-96 parzyste" zastępuje się wyrazami "Fabryczna od 39 nieparzyste i od 54 parzyste",
 - b) wyrazy: "Szopena od 41-99 nieparzyste i od 48-96 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Szopena od 33 nieparzyste i od 48 parzyste";
- 19) obwód nr 33 - wyrazy: "ks. Jana Sulińskiego od 47-101 nieparzyste i od 32-102 parzyste" zastępuje się wyrazami: "ks. Jana Sulińskiego od 47 nieparzyste i od 32 parzyste";
- 20) obwód nr 35 - wyrazy: "Szopena od 1-29 nieparzyste i od 2-46 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Szopena od 1-31 nieparzyste i od 2-46 parzyste";
- 21) obwód nr 36 - wyrazy: "Insurekcji Kościuszkowskiej od 1-49 nieparzyste i od 2-70 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Insurekcji Kościuszkowskiej od 1-59 nieparzyste i od 2-78 parzyste";
- 22) obwód nr 37 - wyrazy: "Obrońców Poczty Gdańskiej od 65-207 nieparzyste i od 54-200 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Obrońców Poczty Gdańskiej od 65 nieparzyste i od 54 parzyste";

23)obwód nr 39

- a) wyrazy: "Grunwaldzka od 1-37 nieparzyste i od 2-48 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Grunwaldzka od 1-39 nieparzyste i od 2-50 parzyste",
- b) wyrazy: "Olszewskiego od 1-35 nieparzyste i od 2-26 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Olszewskiego od 1-35 nieparzyste i od 2-28 parzyste";

24)obwód nr 40

- a) wyrazy: "Krakowska od 21-95 nieparzyste i od 6-94 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Krakowska od 21-95 nieparzyste i od 6-92 parzyste",
- b) po wyrazie: "Poprzeczna" dodaje się wyrazy: "Heleny i Jana Prześlaków",
- c) wyrazy: "Sielec od 3-27 nieparzyste i od 12-30 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Sielec od 3 nieparzyste i od 12 parzyste";

25)obwód nr 41 - wyrazy: "Krakowska od 96-168 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Krakowska od 94 parzyste";

26)obwód nr 42

- a) wyrazy: "Michała Drzymały od 25 nieparzyste i od 52-60 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Michała Drzymały od 25 nieparzyste i od 52 parzyste",
- b) wyrazy: "Krakowska od 97-165 nieparzyste" zastępuje się wyrazami: "Krakowska od 97 nieparzyste",
- c) wyrazy: "Łanowa od 22-30 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Łanowa od 18 parzyste";

27)obwód nr 43

- a) wyrazy: "Insurekcji Kościuszkowskiej 65, 69, 80" zastępuje się wyrazami: "Insurekcji Kościuszkowskiej od 61 nieparzyste i od 80 parzyste",
- b) po wyrazie: "Jałowcowa" dodaje się wyraz: "Jaskrów",
- c) wyrazy: "Łanowa nieparzyste i od 2-14 parzyste" zastępuje się wyrazami: "Łanowa nieparzyste i od 2-16 parzyste".

§ 2

Ustalić jednolity tekst podziału m. Jaworzna na stałe obwody głosowania, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie w Urzędzie Miejskim w Jaworznie i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Tadeusz Kaczmarek